平成 27 年 2月 2 日

各  位
会 社 名 中 央 発 條 株 式 会 社

コード番号 ５９９２ 東証・名証第１部
代 表 者 取締役社長  髙 橋  德 行
問合せ先 経 理 部 長  小笠原  喜信
Ｔ Ｅ Ｌ ０５２－６２４－８５３９

営業外収益（為替差益）の計上に関するお知らせ

平成 27 年 3 月期第３四半期連結累計期間（平成 26 年 4 月 1 日～平成 26 年 12 月 31 日）における営業外収

益（為替差益）の計上につきまして、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．営業外収益（為替差益）の内容

為替相場の変動の影響により、平成 27年 3 月期第３四半期連結累計期間において、営業外収益に為替差益

844 百万円を計上いたしました。

これは主に、当社が保有する外貨建資産の期末為替レートによる評価替えにより発生したものであり、今

後の為替相場の状況により、この金額は変動いたします。

２．業績に与える影響

上記の営業外収益（為替差益）の計上による業績への影響につきましては、本日公表の「平成 27 年３月期

第３四半期決算短信〔日本基準〕(連結)」をご参照ください。また、この営業外収益（為替差益）の金額は

今後の為替相場の状況により変動するため、平成 26年 10 月 30 日に公表いたしました通期の連結業績予想か

らの修正はしておりません。今後、予想数値を修正する必要が生じた場合には速やかにお知らせいたします。

以 上